
Informační oběžník SK Florbal Benešov pro sezónu  

2017/18  
  

  

Vážení rodiče, členové klubu a přátelé florbalu,  
  

se začátkem nového ročníku soutěží a florbalových tréninků bychom Vás rádi informovali o organizaci a 

zabezpečení nadcházející sezóny.  

  

Do letošního ročníku soutěží zasáhne celkem 17 týmů (muži A, muži B, muži C, veteráni, junioři, dorostenci, 

dorostenci B, starší žáci, starší žáci B, mladší žáci I., mladší žáci II., elévové 3+1 I., elévové 3+1 II., přípravka I, 

přípravka II., juniorky a ženy).   

  

V kategoriích dospělých je opět nutná individuální registrace hráčů. U mládeže, stejně jako v letech 

předešlých, nese plnou odpovědnost za registraci klub, včetně přetrvávající povinnosti prokazovat svoji totožnost 

na jednotlivých turnajích buď občanským průkazem, nebo u mladších členů průkazkou zdravotní pojišťovny. 

Namátkové kontroly prokázaly nutnost být schopen svoji totožnost prokázat. U mladších kategorií tedy opět 

doporučujeme jako nejlepší a nejméně zatěžující řešení, aby mládež přinesla fotokopii své kartičky ZP přímo 

trenérovi.  

  

Důležité informace o životě klubu jsou webové stránky, které naleznete na původní internetové adrese 

www.florbalbenesov.cz. Další informace pak naleznete i ve vývěsní skříňce klubu, umístěné v Benešově v ulici 

Nádražní, proti východu z nádražní budovy.  

  

  

  

  

Jak letos:  

  

Na tomto místě bychom také rádi poděkovali za podporu našim stálým sponzorům a partnerům, jimiž jsou 

především Město Benešov, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, firma FlorbalPlayer.cz, dále pak mediální 

partneři Benešovský deník, Týdeník Jiskra a v neposlední řadě i ČFBU a Středočeský kraj.  

  

V  další části  tohoto  oběžníku  naleznete  podrobnější  informace  k členským  příspěvkům, k organizaci  

tréninků  a  potřebné kontaktní údaje. Doufejme, že se nám podaří veškerou organizaci i s Vaší pomocí zvládnout 

co nejsnadněji, abychom se všichni mohli maximálně bavit tímto krásným sportem s minimálním zatížením při 

organizaci a vedení agendy klubu.  

  

  

Za SK Florbal Benešov 

  

  

                                          

                                        Josef Vachtl                                                  Luděk Červ                                           

předseda                                                          sekretář  

  

  

  

členové VV:   

Miloš Vojtíšek, Lukáš Brož, Ondřej Novotný, Jindřich Slunečko a Pavla Dvořáková   



  

Členské příspěvky na sezónu 2017/18  

  

  

Předpis členských příspěvků  

 

Kategorie  Ročníky  Členské příspěvky 

Muži A + B 1998 a starší 4 500 Kč 

Junioři a Juniorky 1999 – 2000 4 000 Kč 

Dorostenci 2001 – 2002 4 000 Kč 

Starší žáci 2003 – 2004 4 000 Kč 

Mladší žáci 2005 - 2006 4 000 Kč 

Elévové 2007 - 2008 4 000 Kč 

Přípravky 2009 a mladší 2 500 Kč 

Veteráni + Muži C 1998 a starší 

 

2 500 Kč 

Ženy 

 
1998 a starší 

4 000 Kć 

  

PO ZAPLACENÍ ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ V ŘÁDNÉM TERMÍNU, KAŽDÝ ČLEN 

OBDRŽÍ KLUBOVÉ KRAŤASY A ŠTULPNY, MIMO KATEGORIÍ: PŘÍPRAVEK 

VETERÁNŮ A MUŽŮ C 

 
(k vyzvednutí v úředních hodinách sekretáře v kanceláři oddílu od 2.10.2017) 

  

Termín a přehled slev pro platbu příspěvků:  

  

31.10.2017 – konečný termín pro zaplacení celých příspěvků  

 

V případě potřeby, po domluvě s Ondřejem Novotným na on.novotny@seznam.cz, možnost splátkového kalendáře.  

  

Rodinná sleva: Člen klubu, který platí příspěvky, si může za každého dalšího člena rodiny odečíst 50%                           

z předepsané částky pro příslušnou kategorii ( platí u členů do 20 let věku ) 

 

Systém: Ten, jehož roční příspěvky jsou vyšší, platí jejich plnou výši a jeho rodinný příslušník s nižšími                     

předepsanými příspěvky si z této částky odečte 50%.  

                                             

  

Sankce:  

Od 1.11.2017 – každému dlužníkovi, bude striktně odepřena účast na trénincích a utkáních až do doby, než bude 

dluh vyrovnán.  

 

  



Možnost úhrady členských příspěvků  

a) bankovním převodem 51-4410140207/0100, v.s. bude RČ hráče a jako poznámku zadávejte jméno a 

příjmení člena   

b) poštovní složenkou na účet 51-4410140207/0100, v.s. bude RČ hráče a jako poznámku zadávejte jméno a  

příjmení člena   

  

  

V případě nejasností či jiných dotazů kontaktujte sekretáře klubu Luďka Červa, tel: 778 476 570, 

sekretar@florbalbenesov.cz  

Trenéři, vedoucí družstev a tréninky týmů  

Kategorie  
Trenér  

Telefon  
 

E-mail  Tréninky  
Vedoucí družstva  

Muži A  

Martin Mičlo  721 373 978 miclo.m@seznam.cz  Út  20:00-22:00  Jiráskova 

Pavel Hýbek          Čt  20:00-22:00  Jiráskova  

Muži B  

Josef Čížkovský  725 612 619  Út  20:00-22:00  Jiráskova 

Patrik Houštecký  725 380 586       Pá  20:30-22:00  Jiráskova  

Muži C  
Jiří Fifka 725 392 937  Út  19:30-21:30  Bios  

Tomáš Jedlička 605 319 014       

Veteráni  
Jiří Fifka 725 392 937  Út  19:30-21:30  Bios 

Tomáš Podhola  606 614 646 info@fajnfoto.cz  

Junioři  

Petr Tůma  739 746 143 Petrtumic@email.cz  Út  18:30-20:00  Jiráskova   

   Čt  18:00-20:00  Jiráskova  

Juniorky + 

Dorostenky 

Pavla Dvořáková  724 774 096 pavladvorakova14@seznam.cz  Út  17:00-18:30  Jiráskova 

       Pá  17:00-18:30  Jiráskova  

Dorostenci A+B  

Petr Tůma  739 746 143 Petrtumic@email.cz Út  18:30-20:00  Jiráskova   

   Čt  18:00-20:00  Jiráskova  

Starší žáci A+B  

Michal Švarc 724 182 392 Michal.svarc@oaneveklov.cz St  18:30-20:00  Bios          

Jan a Vojtěch 

Pavlíčkovi  
     Pá  17:00-18:30  Bios  

Mladší žáci  

I.+II.  
Lukáš Brož  724 590 093 Lukyy.B@seznam.cz Út  18:00-19:30  Bios  

       Čt  17:30-19:00  Bios  

Elévové I.+II.  

Miloš Vojtíšek  602 329 731 tucnak13@email.cz  Po  17:30-19:00  Bios  

       St  17:00-18:30 Bios  

Přípravka 

I.+II.  
Miloš Vojtíšek  602 329 731 tucnak13@email.cz  Po  16:00-17:30  Bios  

       Čt  16:00-17:30  Bios  

 Dále bude pro mládež probíhat v neděli od 19:45 plavání v krytém plaveckém bazénu v Benešově.   

  

 

 

    



 

Kontaktní údaje klubu  
  

Kontaktní Adresa: SK Florbal Benešov    IČ 705 68 154  

     Čechova 878/B       Bankovní spojení: 51-4410140207/0100 u KB Benešov  

 Benešov       Internet: www.florbalbenesov.cz  

 25601       email: sekretar@florbalbenesov.cz  

  

Předseda:           Josef Vachtl    j.vachtl@cs.mfcr.cz    tel: 731 421 639  

Sekretář:            Luděk Červ  sekretar@florbalbenesov.cz tel: 725 880 945 

  

 
 

 

Činnost spolu je finančně podporována městem Benešov 

 

 

Děkujeme partnerům  
  

                 
        

 

 

Mediální partneři 

  

 

 

 

 

 
 

  

http://www.florbalbenesov.cz/
http://www.florbalbenesov.cz/

